ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 29/01-02/02/2024)

Thứ hai, ngày 29/01: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 30/01: - Sáng: Hội nghị sơ kết hoạt động của HĐND tỉnh Ninh

Thuận giữa nhiệm kỳ 2021-2026.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

tiếp Ban Trị sự giáo hội Phật giáo tỉnh.

Thứ tư, ngày 31/01: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- 10h00’: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

tiếp Ban đại diện Hội Thánh Tin lành tỉnh.

- 16h00’: Phó Trưởng Ban Pháp chế dự buổi làm việc

bàn giao nhiệm vụ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Ninh Thuận

nhiệm kỳ 2021-2026.

Thứ năm, ngày 01/02:   - Sáng: + Phó Chủ tịch và Trưởng Ban Dân tộc dự họp

mặt một số nhân sỹ trí thức, các vị chức sắc các tôn giáo,

người có uy tín trong đồng bào.

- Chiều: + Phó Chủ tịch dự họp mặt kiều bào, thân nhân

kiều bào Xuân Giáp Thìn 2024.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 02/02: - Sáng: + Lúc 06h45’:  Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Dân

tộc và lãnh đạo Văn phòng viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

+ 08h00’: Phó Chủ tịch, Trưởng Ban Dân tộc và lãnh

đạo Văn phòng dự họp mặt kỷ niệm 94 năm  Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và

mừng Xuân Giáp Thìn 2024.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.
Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:09:04+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-30T21:34:57+0700

		2024-01-30T21:35:17+0700

		2024-01-30T21:35:36+0700